各 位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

このたびは、株式会社ヒューマンリンク代表取締役の田中紀雄様にご登壇いただきます。

ぜひ多数の皆さまのご参加をお待ち申し上げております。

敬具

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝

≪  Fax（011）251-5114  ≫ 担当：藤倉（℡011-221-6050）

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当所からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させ

ていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。

日 時 2016 年 9 月 30 日（金） 18：00～20：00

場 所
キャリアバンク株式会社 セミナールーム

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階

講 師 株式会社ヒューマンリンク 代表取締役 田中 紀雄 様

参 加 料 無   料

講 師 略 歴

1974年 7月 岩見沢市出身。札幌学院大経済学部卒。
2010年 8月 ㈱ヒューマンリンク設立。
2011年 2月 『リハビリ特化型デイサービス カラダラボ』1号店を開設。

「自立支援」「QOL」「社会参加・活動」をテーマに、高齢者の在宅生活に、必要と
される業態開発を行い、フランチャイズによる全国展開を開始。
その後、事業領域を在宅医療、障がい福祉にまで広げ、2016 年 9 月現在 113 施を
展開中。

2013年 3月 札幌市経済局主催健康サービス産業推進事業ビジネスコンテストにおいて優秀モデ
ルを受賞。

2015年 9月 EYアントレプレナー・オブ・ザ・イヤージャパン（新日本有限責任監査法人主催）
北海道ブロックにおいて特別賞を受賞。

著書『創誠記 介護リハビリテーションの確立』（エムジー・コーポレーション）

企 業 名  電話番号     （    ）

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ）

参加人数               人
Ｅ-ｍａｉｌ

アドレス

SATO GROUPオープンセミナー

１００施設突破！！

介護業界ロールモデル構築の舞台裏

キャリアバンク株式会社

代表取締役 佐藤良雄